1. Cum ecce iste præsto, Sedes, inquit, audax? Nihil variant Pall. sed non displicet quod restat in Liliensi: cum ecce, inquit, istes præsto sunt. Sed et sic, audax, &c.

2. Metuebam, induit ut planè victus essem.) Pal. sextus non agnoscit vocem Metuebam, habetque esse.

3. Ego non sententiose loqueris?) Pal. quart. sext. sententiose loqueris (quod amplectar, aut sententiose loqueris? ut habet Bruil.

4. Per exuberationem.) Placuit istud ex Pal. quint. Bruilerensi, pro eo hæc ut exuberationem.) Bruil. exemplar abscessionem, quod mire probat Gilanius.

6. Inulti jacent Gracchi.) Sic, Fall. in Italia scripti: ac quart. sex. flul. sicut C. Gracchi monument. quintus sustulit am carne Gracchi.

7. Inde Thasi præsidium reliquit.) Sic reposuit Turnebi, alladuntque omnes Palat. in quorum nullo visitur vulgatum Thasi.

8. Inde pulsus in Hellepontum.) Lambinus, Auratum secutus, maluit appellare, quod est in Palat. sexto.

9. Spumans ex ore scelus.) Malui istud cum Victorianis, repetendumque in Pal. quart. ac sext. quam quod Manutianis sequuntur, spumans ex ore rejicere, rejicit enim: hanc scripturam n. embur sequens.

10. Ille nulla voce dilabans, insita virtute.) Reposui quod erat in Pal. quarto ac sexto, item Bruilerensi. nam, ceteri, nullam vocem dicit, insita virtute. Victorius edidit, voce dilabans, insitam virtutem. nostrum genuinum magis videtur.

11. Hæc exornatio plurimum proficit in amplificanda & commiseratione.) Ad hæc finis Pal. quarto ac sexto & Bruil. positura enim verborum elegantior est: & alioquin illa, & ino non erat simul in aliis mss. nostris.